
ORDINE D' ARRIVO CAMPIONATO PROVINCIALE GARA  DI  FAENZA  11/04/2018

CATEGORIE   A  -  A / 1   -  B   -  B / 1

N°  COGNOME NOME SOCIETA' CATEGOR.

1 CAMANZI ALESSANDRO G.S. LAMONE B

2 VENIERI DAVIDE LUGHESINA B

3 PIERALISI LUCA G.S. LAMONE B

4 BABINI ANNA ATL. MAMELI B/1

5 CONTI GIULIA ASD  COTIGNOLA B/1

6 ALBERTINI ANNA ASD  COTIGNOLA B/1

7 AGOSTINI FILIPPO ATL. MAMELI A

8 GUERRINI VERONICA PONTE  NUOVO B/1

9 TAMBURINI LETIZIA LUGHESINA A/1

10 GUERRINI BEATRICE PONTE  NUOVO A/1

ORDINE D' ARRIVO GARA CAMPIONATO PROVINCIALE DI  FAENZA  11/04/2018

CATEGORIE  G  -  H  -  I  -  L  -  M - EX  OPEN    

N° COGNOME NOME SOCIETA' CATEGOR.

1 POLVERELLI LORENZO COOP CERAMICA IMOLA EX OPEN

2 MENEGON TASSELLI FRANCESCO LUGHESINA G

3 PORZIO CRISTIAN ATL. MAMELI G

4 RAMBELLI MASSIMO S.P. ALFONSINE L

5 SERASINI MICHAEL G.S. LAMONE H

6 MARANGONI MATTEO ASD  COTIGNOLA H

7 BAGNARA GIULIO G.S.  DRAGO M

8 GUARDIGLI MASSIMO G.S.  DRAGO L

9 CAVALLINI MATTEO AVIS  FUSIGNANO H

10 MONTANARI MASSIMILIANO G.S. LAMONE G

11 MARTINI ROBERTO LUGHESINA M

12 DAL  PANE CRISTIAN LUGHESINA I

13 CARAVITA ANDREA G.S. LAMONE L

14 LEGA FABRIZIO G.S. LAMONE G

15 MORGANTI CLAUDIO ASD  COTIGNOLA I

16 BIANCHI FRANCESCO ASD  COTIGNOLA M

17 BERNARDI FABRIZIO POD. S.PATRIZIO L

18 ASQUINO LUIGI ATL. MAMELI G

19 VEDILEI ENRICO LUGHESINA M

20 FASANA DANIELE G.S. LAMONE I

21 ORIOLI RONNIE POL. ROSSETTA EX OPEN

22 GALEGATI ANDREA LUGHESINA M

23 FERRI LUCA S.P. ALFONSINE L

24 ORSINI SIMONE ATL. MAMELI G



25 CALDERONI ROBERTO ATL. MAMELI M

26 TARRONI MAURIZIO POD. S.PATRIZIO M

27 ULIVA MASSIMO LUGHESINA L

28 MARCHETTI MARCO LUGHESINA I

29 TAVALAZZI DAVIDE S.P. ALFONSINE G

30 POZZI GIORGIO ATL. MAMELI M

31 PIERALISI MAURO G.S. LAMONE I

32 VERNA DANIELE ASD  COTIGNOLA H

33 CAMPOLI MIRKO S.P. ALFONSINE I

34 ZANCHINI MASSIMILIANO PONTE  NUOVO M

35 BOSI PIER  LUIGI G.S. LAMONE M

36 SILIMBANI RUGGERO G.S. LAMONE M

37 AMADUCCI LUCA AVIS  FUSIGNANO M

38 PIAZZA FRANCO PONTE  NUOVO M

39 CAMANZI MASSIMO G.S. LAMONE M

40 SCALA PIETRO G.S. LAMONE I

41 FINOTELLI STEFANO ATL. MAMELI M

42 DE  CHIRICO VINCENZO LOCOMOTIVA H

43 TONDINI FRANCESCO LOCOMOTIVA H

44 TONDINI DAVIDE G.S. LAMONE L / RIT.

ORDINE D'ARRIVO GARA CAMPIONATO PROVINCIALE  DI  FAENZA 11/04/2018

CATEGORIE   C  -  D  -  E  -  F  -  N  -  O  -  P - Q - R

N° COGNOME NOME SOCIETA'  CATEGOR.

1 FERRARO PIETRO ASD  VOLTANA N

2 CAFARELLI MICHELE LUGHESINA N

3 EMANUELLI ORIANO PONTE  NUOVO O

4 MASCARO SIMONA G.S. LAMONE E

5 RUSTICALI ANDREA G.S. LAMONE N

6 SPORTELLI TIZIANA G.S. LAMONE F

7 LO  PICCOLO ANTONINO ASD  VOLTANA O

8 PAGANI ADRIANO POD. S.PATRIZIO P

9 GRANDI MAURIZIO POD. S.PATRIZIO N

10 ALBERTINI ROBERTO ASD  COTIGNOLA N

11 POLETTI SILVANO PONTE  NUOVO P

12 ORSELLI MONICA ATL. MAMELI F

13 PILOTTI STEFANIA PONTE  NUOVO E

14 GRILLI CLAUDIO G.S. LAMONE N

15 ONOREVOLI MAURO ATL. MAMELI N

16 CASSIANI FRANCESCO ASD  COTIGNOLA O

17 TURRINI JENNY ASD  COTIGNOLA D

18 ZAVALLONI MASSIMO ATL. MAMELI N

19 MARGOTTI SILVIA LUGHESINA R

20 GOLFARI DANIELE LUGHESINA N



21 BONOLI ENRICO ATL. MAMELI Q

22 SOLAROLI DANIELE ATL. MAMELI N

23 SUPRANI SAMANTHA ATL. MAMELI E

24 SAVIOLI NICOLINO LOCOMOTIVA N

25 LUCCI PAOLO G.S. LAMONE N

26 CAVALLINI GIANNI AVIS  FUSIGNANO P

27 BATTAGLIA STEFANIA POD. S.PATRIZIO E

28 SPATARU ADRIANA PONTE  NUOVO E

29 RAGAZZINI ELIO ASD  COTIGNOLA P

30 FRANCESCONI NADIA G.S. LAMONE F

31 DREI GIANCARLO LUGHESINA N

32 CANCELLIERE DOMENICO LUGHESINA P

33 VERNA MAURIZIO ASD  COTIGNOLA O

34 CILIBERTI MATTEO ATL. MAMELI O

35 BATTAGLIA LUIGI I  PODISTI P

36 MARTINI LICIA LUGHESINA E

37 COSTA CLAUDIO G.S.  DRAGO Q

38 BONETTI ROBERTO ASD  COTIGNOLA P

39 RAGGI GIANCARLO ATL. MAMELI Q

40 LOFINO GIUSEPPE PONTE  NUOVO O

41 VITALI GIUSEPPE PONTE  NUOVO Q

42 DE  VITA PASQUALE ATL. '85  FAENZA Q

43 GALVANI LUCA ASD  COTIGNOLA N

44 ROSSI ERIKA LUGHESINA D

45 MARGOTTI ANSELMO LUGHESINA N

46 MARTELLI MAURO POD. S.PATRIZIO O

47 TAVALAZZI MAURIZIO S.P. ALFONSINE N

48 BERNABE' MARINA ATL. MAMELI E

49 MAZZOTTI ELEONORA ASD  COTIGNOLA D

50 GUERRA DANIELA LUGHESINA E

51 FERRI   LINDA S.P. ALFONSINE R

52 SARAGONI MAURIZIO I  PODISTI O

53 ALBERONI RAFFAELE POD. S.PATRIZIO N

54 VENTURINI LORIS POD. S.PATRIZIO O

55 PIERI EGIDIO PONTE  NUOVO Q

56 SPEZZATI NADIA G.S.  DRAGO F

57 TESTA ROCCO ASD  COTIGNOLA Q

58 TASSINARI TIZIANA LUGHESINA F

59 LANCONELLI VALERIA LUGHESINA E

60 VITALI PAOLO PONTE  NUOVO O

61 TRONCONI LOREDANA G.S. LAMONE F

62 D'AMBROGIO ANGELO G.S. LAMONE P

63 MENEGON TASSELLI ANDREA LUGHESINA O

64 SERVADEI OLIVIERO AVIS  FUSIGNANO P

65 DIRANI EDOARDO LUGHESINA O

66 ALTINI ELIO LUGHESINA O



67 PIAZZA ANNA PONTE  NUOVO E

68 VALLI ANGELA ATL. '85  FAENZA F

69 MARTELLI MARA POD. S.PATRIZIO D

70 FABBRI IVO G.S. LAMONE Q

71 CAMANZI ANNA G.S. LAMONE R

72 COLLINA CINZIA LUGHESINA E

73 DE  DONATO DANIELE ATL. MAMELI O

74 PASOTTI NARDO LUGHESINA Q

75 ROSSI GIULIANO LUGHESINA P

76 SIROTTI GIOVANNI ATL. MAMELI Q

77 MARTINI MONIA ASD  COTIGNOLA E

78 FAROLFI EDGARDO LUGHESINA O

79 BAGNARESI CATERINA LUGHESINA F

80 BASIGLI MIRNA ATL. MAMELI F

81 LUONGO GIUSEPPINA G.S. LAMONE F

82 MORGANTI ANNA ASD  COTIGNOLA R

83 TORCELLI TAMARA G.S. LAMONE E

84 TONDINI ANNA LUGHESINA F

85 BILLI MARTA G.S. LAMONE F

86 FIORENTINI MAURIZIA ASD  COTIGNOLA F/RIT.

87 IAFFALDANO FEDERICA ASD  COTIGNOLA E/RIT.

88 TONINI GIANNI ASD  COTIGNOLA P / RIT.
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1 12 Agostini Filippo 2009 Atl. Mameli 12
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1 12 Tamburini Letizia 2011 Lughesina 12

2 11 Guerrini Beatrice 2009 Ponte  Nuovo 11

CAMPIONATO  PROVINCIALE  CATEGORIA  B.  2006 / 2005  M.
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1 12 Camanzi Alessandro 2005 G.S. Lamone 12

2 11 Venieri Davide 2005 Lughesina 11

3 10 Pieralisi Luca 2005 G.S. Lamone 10
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1 12 Babini Anna 2006 Atl. Mameli 12

2 11 Conti Giulia 2005 ASD Cotignola 11

3 10 Albertini Anna 2006 ASD Cotignola 10

4 9 Guerrini Veronica 2006 Ponte  Nuovo 9

CAMPIONATO  PROVINCIALE  CATEGORIA  C.  2004 / 2001  M.

n
° 

p
ro

g
re

s
s

iv
o

p
u

n
t.

 V
a

li
d

o

T
O

T
A

L
E

COGNOME NOME A
N

N
O

SOCIETA' fa
e

n
za

v
o

lt
a

n
a

m
a

s
s

a
lo

m
b

a
rd

a

s
.p

a
n

c
ra

zi
o

p
u

n
ta

  
m

a
ri

n
a

m
a

r.
 d

i 
ra

v
e

n
n

a



CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA D. 2000/1979 DONNE
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1 12 Turrini Jenny 1979 ASD Cotignola 12

2 11 Rossi Erika 1986 Lughesina 11

3 10 Mazzotti Eleonora 1982 ASD Cotignola 10

4 9 Martelli Mara 1980 Pod. S.Patrizio 9

CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA E. 1978/1969  DONNE
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1 12 Mascaro Simona 1977 G.S. Lamone 12

2 11 Pilotti Stefania 1975 Ponte  Nuovo 11

3 10 Suprani Samantha 1976 Atl. Mameli 10

4 9 Battaglia Stefania 1975 Pod. S.Patrizio 9

5 8 Spataru Adriana 1974 Ponte  Nuovo 8

6 7 Martini Licia 1971 Lughesina 7

7 6 Bernabe' Marina 1969 Atl. Mameli 6

8 5 Guerra Daniela 1975 Lughesina 5

9 4 Lanconelli Valeria 1970 Lughesina 4

10 3 Piazza Anna 1974 Ponte  Nuovo 3

11 2 Collina Cinzia 1969 Lughesina 2

12 2 Forcelli Tamara 1973 G.S. Lamone 2

13 2 Martini Monia 1973 ASD Cotignola 2

14 0 Iaffaldano Federica 1975 ASD Cotignola R.

CAMPIONATO  PROVINCIALE  CATEGORIA  F. 1968 E OLTRE  DONNE.
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1 12 Sportelli Tiziana 1967 G.S. Lamone 12

2 11 Orselli Monica 1968 Atl. Mameli 11

3 10 Francesconi Nadia 1966 G.S. Lamone 10

4 9 Spezzati Nadia 1947 G.S. Drago 9

5 8 Tassinari Tiziana 1956 Lughesina 8

6 7 Tronconi Loredana 1956 G.S. Lamone 7

7 6 Valli Angela 1959 Atl. '85 Faenza 6

8 5 Bagnaresi Caterina 1960 Lughesina 5

9 4 Basigli Mirna 1951 Atl. Mameli 4

10 3 Luongo Giusy 1950 G.S. Lamone 3

11 2 Billi Marta 1943 G.S. Lamone 2

12 2 Tondini Anna 1961 Lughesina 2



13 0 Fiorentini Maurizia 1951 ASD Cotignola R.
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1 12 Menegon Tass. Francesco 1992 Lughesina 12

2 11 Porzio Cristian 1992 Atl. Mameli 11

3 10 Montanari Massimiliano 1984 G.S. Lamone 10

4 9 Lega Fabrizio 1991 G.S. Lamone 9

5 8 Asquino Luigi 1992 Atl. Mameli 8

6 7 Orsini Simone 1991 Atl. Mameli 7

7 6 Tavalazzi Davide 1998 S.P. Alfonsine 6

CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA H. 1983/1979 AMAT.
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1 12 Serasini Michael 1982 G.S. Lamone 12

2 11 Marangoni Matteo 1980 ASD  Cotignola 11

3 10 Cavallini Matteo 1983 Avis  Fusignano 10

4 9 Verna Daniele 1982 ASD  Cotignola 9

5 8 De  Chirico Vincenzo 1981 Locomotiva 8

6 7 Tondini Francesco 1983 Locomotiva 7

CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA I. 1978/1974 AMAT.
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1 12 Dal  Pane Cristian 1974 Lughesina 12

2 11 Morganti Claudio 1974 ASD Cotignola 11

3 10 Fasana Daniele 1978 G.S. Lamone 10

4 9 Marchetti Marco 1977 Lughesina 9

5 8 Pieralisi Mauro 1974 G.S. Lamone 8

6 7 Campoli Mirko 1976 S.P. Alfonsine 7

7 6 Scala Pietro 1975 G.S. Lamone 6

CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA L. 1973/1969  VET.
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1 12 Rambelli Massimo 1972 S.P. Alfonsine 12

2 11 Guardigli Massimo 1970 G.S.  Drago 11

3 10 Caravita Andrea 1971 G.S. Lamone 10

4 9 Bernardi Fabrizio 1969 Pod. S.Patrizio 9

5 8 Ferri Luca 1971 S.P. Alfonsine 8

6 7 Uliva Massimo 1969 Lughesina 7

7 0 Tondini Davide 1971 G.S. Lamone R.

CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA M. 1968 / 1964 VET.
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1 12 Bagnara Giulio 1966 G.S. Drago 12

2 11 Martini Roberto 1966 Lughesina 11

3 10 Bianchi Francesco 1964 ASD  Cotignola 10

4 9 Vedilei Enrico 1964 Lughesina 9

5 8 Galegati Andrea 1967 Lughesina 8

6 7 Calderoni Roberto 1965 Atl. Mameli 7

7 6 Tarroni Maurizio 1965 Pod. S.Patrizio 6

8 5 Pozzi Giorgio 1965 Atl. Mameli 5

9 4 Zanchini Massimiliano 1966 Ponte  Nuovo 4

10 3 Bosi Pierluigi 1967 G.S. Lamone 3

11 2 Amaducci Luca 1967 Avis  Fusignano 2

12 2 Camanzi Massimo 1966 G.S. Lamone 2

13 2 Finotelli Stefano 1965 Atl. Mameli 2

14 2 Piazza Franco  1966 Ponte  Nuovo 2

15 2 Silimbani Ruggero 1966 G.S. Lamone 2

CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA N. 1963/1959  VET.
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1 12 Ferraro Pietro 1963 ASD Voltana 12

2 11 Cafarelli Michele 1960 Lughesina 11

3 10 Rusticali Andrea 1960 G.S. Lamone 10

4 9 Grandi Maurizio 1960 Pod. S.Patrizio 9

5 8 Albertini Roberto 1963 ASD Cotignola 8

6 7 Grilli Claudio 1963 G.S. Lamone 7

7 6 Onorevoli Mauro 1961 Atl. Mameli 6

8 5 Zavalloni Massimo 1961 Atl. Mameli 5

9 4 Golfari Daniele 1960 Lughesina 4



10 3 Solaroli Daniele 1963 Atl. Mameli 3

11 2 Alberoni Raffaele 1962 Pod. S.Patrizio 2

12 2 Drei Giancarlo 1963 Lughesina 2

13 2 Galvani Luca 1961 ASD Cotignola 2

14 2 Lucci Paolo 1963 G.S. Lamone 2

15 2 Margotti Anselmo 1961 Lughesina 2

16 2 Savioli Nicolino 1962 Locomotiva 2

17 2 Tavalazzi Maurizio 1962 S.P. Alfonsine 2

CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA O. 1958 / 1954 VET.
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1 12 Emanuelli Oriano 1958 Ponte  Nuovo 12

2 11 Lo  Piccolo Antonino 1958 ASD Voltana 11

3 10 Cassiani Francesco 1956 ASD Cotignola 10

4 9 Verna Maurizio 1958 ASD Cotignola 9

5 8 Ciliberti Matteo 1954 Atl. Mameli 8

6 7 Lo  Fino Giuseppe 1954 Ponte  Nuovo 7

7 6 Martelli Mauro 1954 Pod. S.Patrizio 6

8 5 Saragoni Maurizio 1954 I  Podisti 5

9 4 Venturini Loris 1957 Pod. S.Patrizio 4

10 3 Vitali Paolo 1956 Ponte  Nuovo 3

11 2 Altini Elio 1954 Lughesina 2

12 2 De  Donato Daniele 1957 Atl. Mameli 2

13 2 Dirani Edgardo 1954 Lughesina 2

14 2 Farolfi Edgardo 1955 Lughesina 2

15 2 Menegon Tass. Andrea 1958 Lughesina 2

CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA P. 1953 / 1949  VET.

n
° 

p
ro

g
re

s
s

iv
o

p
u

n
t.

 V
a

li
d

o

T
O

T
A

L
E

COGNOME NOME A
N

N
O

SOCIETA' fa
e

n
za

v
o

lt
a

n
a

m
a

s
s

a
lo

m
b

a
rd

a

s
.p

a
n

c
ra

zi
o

p
u

n
ta

  
m

a
ri

n
a

m
a

r.
 d

i 
ra

v
e

n
n

a

1 12 Pagani Adriano 1953 Pod. S.Patrizio 12

2 11 Poletti Silvano 1952 Ponte  Nuovo 11

3 10 Cavallini Gianni 1951 Avis  Fusignano 10

4 9 Ragazzini Elio 1949 ASD Cotignola 9

5 8 Cancelliere Domenico 1949 Lughesina 8

6 7 Battaglia Luigi 1952  I  Podisti 7

7 6 Bonetti Roberto 1952 ASD Cotignola 6

8 5 D' Ambrosio Angelo 1952 G.S. Lamone 5

9 4 Servadei Oliviero 1949 Avis  Fusignano 4

10 3 Rossi Giuliano 1952 Lughesina 3

11 0 Tonini Gianni 1953 ASD Cotignola R.



CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA Q. 1948 E OLTRE VET.

n
° 

p
ro

g
re

s
s

iv
o

p
u

n
t.

 V
a

li
d

o

T
O

T
A

L
E

COGNOME NOME A
N

N
O

SOCIETA' fa
e

n
za

v
o

lt
a

n
a

m
a

s
s

a
lo

m
b

a
rd

a

s
. 

p
a

n
c

ra
zi

o

p
u

n
ta

  
m

a
ri

n
a

m
a

r.
 d

i 
ra

v
e

n
n

a

1 12 Bonoli Enrico 1948 Atl. Mameli 12

2 11 Costa Claudio 1944 G.S. Drago 11

3 10 Raggi Giancarlo 1944 Atl. Mameli 10

4 9 Vitali Giuseppe 1948 Ponte  Nuovo 9

5 8 De  Vita Pasquale 1941 Atl. '85  Faenza 8

6 7 Pieri Egidio 1941 Ponte  Nuovo 7

7 6 Testa Rocco 1943 ASD Cotignola 6

8 5 Fabbri Ivo 1948 G.S. Lamone 5

9 4 Nardo 1948 4

10 3 Giovanni 1935 3

CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA  R. 2004/2001  DONNE

n
° 

p
ro

g
re

s
s

iv
o

T
O

T
A

L
E

COGNOME NOME A
N

N
O

SOCIETA' s
. 

p
a

n
c

ra
zi

o

p
u

n
ta

  
m

a
ri

n
a

1 12 Margotti Silvia 2002 12

2 11 Ferri Linda 2003 S.P. Alfonsine 11

3 10 Anna 2002 G.S. Lamone 10

4 9 Anna 2003 9

CAMPIONATO PROVINCIALE CATEGORIA  EX  OPEN

n
° 

p
ro

g
re

s
s

iv
o

T
O

T
A

L
E

COGNOME NOME A
N

N
O

SOCIETA' s
. 

p
a

n
c

ra
zi

o

p
u

n
ta

  
m

a
ri

n
a

1 12 Lorenzo 2000 12

2 11 Orioli 1975 11

Pasotti Lughesina

Sirotti Atl. Mameli

p
u

n
t.

 V
al

id
o

fa
e

n
za

vo
lt

a
n

a

m
a

s
s

a
lo

m
b

a
rd

a

m
a

r.
 d

i 
ra

ve
n

n
a

Lughesina

Camanzi

Morganti ASD Cotignola

p
u

n
t.

 V
al

id
o

fa
e

n
za

vo
lt

a
n

a

m
a

s
s

a
lo

m
b

a
rd

a

m
a

r.
 d

i 
ra

ve
n

n
a

Polverelli Coop Cer. Imola

Ronnie Pol. Rossetta


